比利时AppliTek在线水质分析仪
在线分析测量设备专业制造商
63
AppliTek
Applitrace系列EnviroLyzer系列 在线厌氧控制系列 其他毒性仪系列
在线啤酒苦味分析仪
EnviroLyzer-IBU®
应用领域：

◎	 自动校准、自动检验和自动清洗，出厂时的配置，试验和校准
中文官网：www.applitek-china.com
VAP系列订购指南：
标准配置：
标准量程范围内EnviroLyzer-IBU®
在线分析仪主机、试剂桶及一年备品
备件。
可选配件与耗材：
型号 描述 年需求量
A0020290 单向阀50µl（2pcs） 1
A0020291 单向阀50µl（2pcs） 1
C0010010 电磁搅拌子，13mmX3.0mm，COL 30mm 1
O0001710 管夹阀，1/8" OD x 1/16" ID x 15m 1
B0011600 氯丁橡胶管/样品管（15.2m），尺寸16 1
B0011600 氯丁橡胶管/稀释管（15.2m），尺寸16 1
I0000300 分配器阀门/24000/6000/1000 1
I0000700 分配器注射器/6000 - 25 ml 1